grobu uniósł, iż nowych, ostrzejszych roz
porządzeń nie wydał, ani o wykonanie
ściślejsze tych, które już istniały, nie
nalegał, chociaż surowo je wykonywał.
Wdzięczność za bezcen kupioua. Tak
tanio nigdzie jój nie sprzedają; mybyśmy
też jśj tak tanio nie sprzedawali, gdyby
clwiał kto kupować. Niestety! nie ma
popytu

Exempla.
59) Jenerał Albedyński pisze dnia 26

września (8 października) 1881 r. numer
1754 do Biskupa dyecezyi sejneńskiej
(treść):

„Duia 16 (28) sierpnia 1881 r. w Li-
dwinowie (Ludwinów) ua wezwanie pro
boszcza miejscowego, księdza Szymoua
Łapińskiego, na odpuście znajdowali się:
dziekan kalwaryjski, ksiądz Kaźmierz
Smoleński, innych księży 10, kleryków 5.
— Dnia 30 sierpnia (11 września) t. r.
u dziekaua w Kalwaryi było na odpuście
5 księży; — dnia 27 sierpnia (8 wrze
śnia) t.